Prefeitura Municipal de Morretes
                                  ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 72 /2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

                         CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Março 2018, conforme quadro
abaixo discriminado:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ADAILTON N DA SILVA GUARDIÃO EDUCAÇÃO 01/12//16/17 01/03 A 30/03/18

ALEIXO CAVILIA NETO MOTORISTA SAÚDE 05/10/16/17 01/03 A 20/03/18

ANA PAULA FERREIRA ENFERMEIRA HOSPITAL 23/12/16/17 05/03 A03/04/18

AMARILDO DA SILVA AUXILIAR SERV GERAIS SANEPAR 24/02/17/18 01/03 A 20/03/18

APARECIDA F COELHO ZELADORA CULTURA 13/02/17/18 11/03 A 30/03/18

ARIANE A. ANDRADE TÉCNICA HIG DENTAL SAÚDE 01/10/16/17 06/03 A 25/03/18

CAROLINE R PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL SAÚDE 01/08/16/17 19/03 A 07/04/18

CINTIA DA SILVA CORDEIRO MÃE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 04/04/16/17 01/03 A 30/03/18

DILMA P DOS SANTOS AUXILIAR SERV GERAIS ESPORTES 08/02/17/18 11/03 A 30/03/18

DIOGO DORNELES BUENO MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 05/10/16/17 19/03 A 07/04/18

ERALDO DUARTE COORD FISC OBRAS MEIO AMBIENTE 13/02/17/18 05/02 A 25/02/18

EVANGELINO C NEVES NETO ODONTÓLOGO SAÚDE 22/09/16/17 01/03 a 30/03/18

FABIANI A DE SOUZA AUXILIAR SERV GERAIS HOSPITAL 05/12/16/17 01/03 a 30/03/18

FRANCIANE C C M SILVERIO CONSELHEIRA TUTELAR AÇÃO SOCIAL 15/02/17/18 11/03 A 30/03/18

IVAIR ALVES PEREIRA MOTORISTA HOSPITAL 07/06/16/17 11/03 A 30/03/18

LIZZANDRA L C O E G SANTOS TESOUREIRA FAZENDA 01/04/16/17 01/03 A 20/03/18

LUANA MONIQUE VEIGA DERES ASSIST ADMINISTRATIVO ADMINISTRAÇÃO 01/10/16/17 01/03 a 30/03/18

LUCIMARA E ENGRAF AGENTE COMUNITÁRIA SAÚDE 01/10/16/17 01/03 A 20/03/18

LUCILENE H SHIOSAKI FARMACÊUTICA HOSPITAL 04/11/15/16 01/03 A 20/03/18

JURANDIR BORBA MOTORISTA MEIO AMBIENTE 02/02/17/18 11/03 A 30/03/18

JOÃO CUSTÓDIO BUENO AUXILIAR ENFERMAGEM SAÚDE 03/02/17/18 12/03 A 31/03/18

MARCOS A CHAVES CIRURGIÃO DENTISTA SAÚDE 01/07/16/17 01/03 a 30/03/18

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

MARISE R GASPAR SERVENTE MEIO AMBIENTE 24/02/17/18 11/03 A 30/03/18

MARCELO ASSUNÇÃO MOTORISTA SAÚDE 16/02/17/18 01/03 A 20/03/18

MARCELO FOSS AUX DE BIBLIOTECA TURISMO 02/02/17/18 01/03 A 20/03/18

ROMUALDO PEREIRA LIMA MOTORISTA HOSPITAL 05/02/16/17 09/02 A 10/03/18

SAIMON E VIDAL AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 01/10/16/17 01/03 A 20/03/18

SONIA Mª S BISCOTTO ZELADORA AÇÃO SOCIAL 01/03/16/17 12/03 A 31/03/18

VANESSA A C FOSS TÉCNICO ENFERMAGEM HOSPITAL 11/11/16/17 12/03 A 31/03/18

MIDORI A COLERE AUX SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/15/16 01/03 a 20/03/18

ANDERLIZE B FERREIRA TÉCNICO ENFERMAGEM HOSPITAL 17/11/15/16 11/03 A 30/03/18

IVONETE M DO NASCIMENTO TÉCNICO ENFERMAGEM HOSPITAL 02/05/16/17 16/03 A 04/04/18

CARLA R SALOMÉ RECEPCIONISTA HOSPITAL 04/11/15/16 01/03 a 30/03/18

SIMONE M V CHAVES NUTRICIONISTA HOSPITAL 04/11/16/17 12/03 A 31/03/18

ROSINHA DE LOURDE GOMES AUX SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/16/17 01/03 a 30/03/18

JOÃO CARLOS DA SILVA GUARDIÃO EDUCAÇÃO 01/08/16/17 02/03 A 21/03/18

GISELE TRIAQUIM DA ROSA ASS  EVENTOS ESP E LAZER EDUCAÇÃO 02/03/17/18 01/03 A 20/03/18

OSIEL DA ROSA PINTOR INFRAESTRUTURA 01/03/17/18 01/03 A 20/03/18

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

                                                                                         Morretes, 05 de março de 2018.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 72 /2018
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.